

Viden Plus ApS

c/o Sten Thorup Kristensen, Langagervej 46, 1. th., 2500 Valby

CVR-nr. 39 03 53 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Mikkel Scheel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viden Plus ApS
c/o Sten Thorup Kristensen
Langagervej 46, 1. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 39 03 53 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Scheel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med drift af internetmedier og hermed forbundet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.050 mod -83.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.763 mod -116.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den fraværende salgsaktivitet skyldes, at det i et presset arbejdsmarked ikke har været muligt at tilknytte en salgskonsulent. Men det er ledelsens vurdering, at der fortsat er et godt marked for profilering over for andelsboligmarkedet, og at Min-andelsbolig.dk gennem sin levetid har opbygget et godt omdømme og en betydelig læserskare. Derfor fortsætter søgningen efter en salgskonsulent. Finansieringen af omkostninger vil blive finansieret med yderligere ansvarlig lånekapital fra ejerkredsen.

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring frem til 31. december 2020 for gæld til associerede virksomheder 138.565, hvorfor selskabet aflægger årsrapporten efter fortsat drift jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	25/7 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-35.050	-83.700
2 Personaleomkostninger	-476	-27.482
Resultat før finansielle poster	-35.526	-111.182
Øvrige finansielle omkostninger	-9.237	-4.960
Resultat før skat	-44.763	-116.142
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.763	-116.142
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.763	-116.142
Disponeret i alt	-44.763	-116.142

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.915	11.330
Tilgodehavender i alt	21.915	11.330
Likvide beholdninger	18.598	66.319
Omsætningsaktiver i alt	40.513	77.649
Aktiver i alt	40.513	77.649

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-160.905	-116.142
	Egenkapital i alt	-110.905	-66.142
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	138.565	115.057
	Anden gæld	12.853	28.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.418	143.791
	Gældsforpligtelser i alt	151.418	143.791
	Passiver i alt	40.513	77.649

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring frem til 31. december 2020 for gæld til associerede virksomheder 138.565, hvorfor selskabet aflægger årsrapporten efter fortsat drift

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	25/7 2017 - 31/12 2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	26.630
Andre omkostninger til social sikring	476	852
	<u>476</u>	<u>27.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-116.142	0
Årets overførte overskud eller underskud	-44.763	-116.142
	<u>-160.905</u>	<u>-116.142</u>